
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 1085 del 12/02/2013

Proposta: DPG/2013/1204 del 06/02/2013

Struttura proponente: SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE
DIREZIONE GENERALE CULTURA, FORMAZIONE E LAVORO

Oggetto: AUTORIZZAZIONE, AI SENSI DELLA D.G.R.438/2012 A IRECOOP EMILIA
ROMAGNA (COD. ORG. 270) CON SEDE A BOLOGNA (BO) PER SVOLGERE LE
ATTIVITÀ DI CUI ALLE OPERAZIONI NON FINANZIATE AFFERENTI AL
SERVIZIO REGIONALE DI FORMALIZZAZIONE E CERTIFICAZIONE (SRFC) RIF.
PA 2012-1749/RER,  2012-1768/RER, 2012 1770/RER E 2012-1778/RER

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE

Firmatario: FABRIZIA MONTI in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 12/02/2013

pagina 1 di 12



SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE
IL RESPONSABILE

Viste:
- la  L.R.  n.  12  del  30  giugno  2003,  “Norme  per 

l’uguaglianza delle opportunità di accesso al sapere, 
per ognuno e per tutto l’arco della vita,attraverso il 
rafforzamento  dell’istruzione  e  della  formazione 
professionale, anche in integrazione tra loro”;

- la  L.R.  n.  17  del  1  agosto  2005  “Norme  per  la 
promozione dell’occupazione, della qualità, sicurezza e 
regolarità del lavoro”;

-  la  deliberazione  dell’Assemblea  Legislativa  della 
Regione  Emilia-Romagna  n.  117/2007  “Linee  di 
programmazione e indirizzi per il sistema formativo e per 
il lavoro 2007/2010”;

Richiamate le Deliberazioni della Giunta Regionale:
- n. 177/2003 “Direttive regionali in ordine alle tipologie 
di azione ed alle regole per accreditamento degli organismi di 
formazione professionale” e ss.mm.;

- n. 936/2004 “Orientamenti, metodologia e struttura per la 
definizione del sistema regionale delle qualifiche” con cui 
viene approvato il Sistema Regionale delle Qualifiche;

-   n.  265/2005  “Approvazione  degli  standard  dell'offerta 
formativa  a  qualifica  e  revisione  di  alcune  tipologie  di 
azione di cui alla delibera di G.R. n. 177/2003 ” e successive 
modifiche ed integrazioni;

- n. 1434/2005 “Orientamenti, metodologia e struttura per la 
definizione  del  sistema  regionale  di  formalizzazione  e 
certificazione delle competenze” e ss.mm., con cui si approva 
l’impianto  del  Sistema  regionale  di  Formalizzazione  e 
Certificazione delle Competenze;

- n. 530/2006 “Il sistema regionale di formalizzazione e 
certificazione  delle  competenze”,  con  cui  si  approvano, 
contestualmente,  i  ruoli  professionali  per  l’erogazione  del 
Servizio di Formalizzazione e Certificazione delle Competenze 
e i documenti rilasciati in esito a tale processo;

- nn. 2212/2004, 265/2005-Allegato E, 788/2005 ,1476/2005, 
1719/2006, 335/2007, 1347/2007,1825/2008, 141/2009, 191/2009, 

Testo dell'atto

pagina 2 di 12



581/2009,  1010/2009,1372/2010  con  cui  si  approvano  le 
qualifiche  che  fanno  parte  del  Repertorio  regionale  delle 
Qualifiche;

- n. 1695 del 15 novembre 2010 “Approvazione del documento di 
correlazione del sistema regionale delle qualifiche (SRQ) al 
quadro europeo delle qualifiche(EQF)”;

-  n.  1888/2010,  “Approvazione  di  nuova  qualifica  per 
“Redattore di prodotti editoriali”, ai sensi della delibera 
G.R. n. 2166/05”;

-  n.  1077/2011,  “Approvazione  di  nuove  qualifiche  per 
“Operatore delle lavorazioni orafe” e “Progettista orafo”, ai 
sensi della D.G.R. n. 2166/05”;

- n. 1286/2011, “Aggiornamento del Repertorio S.R.Q., ai sensi 
della D.G.R. n. 2166/05 – Modifica e integrazione di nuove 
qualifiche”;

-  n. 1407/2012 “Approvazione di nuove qualifiche ai sensi della 
DGR. n. 2166/05”

Richiamate in particolare:

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  105  dell’1 
febbraio  2010  “Revisione  alle  disposizioni  in  merito  alla 
programmazione, gestione e controllo delle attività formative 
e delle politiche attive del lavoro, di cui alla deliberazione 
di Giunta regionale 11/02/2008 n. 140 e aggiornamento degli 
standard  formativi  di  cui  alla  deliberazione  della  Giunta 
regionale 14/02/2005 n. 265”;

- la deliberazione di Giunta regionale n. 438 del 16 Aprile 
2012  “Modifica  e  integrazione  dell’avviso  pubblico  per  la 
presentazione di richieste di autorizzazione di attività non 
finanziata di cui alla DGR. 704/2011”;

Dato atto delle istanze di autorizzazione ai sensi della sopra 
citata  D.G.R.  n.  438/2012,  presentate  dall’ente  accreditato 
Irecoop Emilia Romagna Cod. Org. 270 con sede a Bologna (Bo), 
protocollate rispettivamente:

in data 20/09/2012 con il PG. 2012.0221465 per l’attuazione 
dell’operazione,  non  finanziata,  Rif.  PA  n.  2012-1749/Rer, 
“SRFC per utenti fuori regione per la qualifica di Operatore 
Socio Sanitario Regioni Puglia e Toscana”, che  comprende due 
progetti  non  corsuali,  afferenti  al  Servizio  Regionale  di 
Formalizzazione e Certificazione (SRFC) ai sensi della D.G.R. 
530/2006 per 89 persone, di cui 10 provenienti dalla Puglia e 
79  dalla  Toscana,  come  da  elenco  nominativo  allegato  al 
progetto;

pagina 3 di 12



in data 10/12/2012 con il PG. 2012.0290352 per l’attuazione 
dell’operazione,  non  finanziata,  Rif.  PA  n.  2012-1768/Rer, 
“Servizio di formalizzazione e certificazione delle competenze 
per utenti fuori regione per qualifica O.S.S.” che  comprende 
un progetto non corsuale, afferente al Servizio Regionale di 
Formalizzazione e Certificazione (SRFC) ai sensi della D.G.R. 
530/2006  per  13  persone  provenienti  dalla  Toscana,  come  da 
elenco nominativo allegato al progetto;

in data 13/12/2012 con il PG. 2012.0293749 per l’attuazione 
dell’operazione,  non  finanziata,  Rif.  PA  n.  2012-1770/Rer, 
“Servizio di formalizzazione e certificazione delle competenze 
per utenti fuori regione per qualifica di O.S.S. Toscana” che 
comprende  un  progetto  non  corsuale,  afferente  al  Servizio 
Regionale di Formalizzazione e Certificazione (SRFC) ai sensi 
della  D.G.R.  530/2006  per  23  persone  provenienti  dalla 
Toscana, come da elenco nominativo allegato al progetto;

in  data  02/01/2013  con  il  PG.  2013.103  per  l’attuazione 
dell’operazione,  non  finanziata,  Rif.  PA  n.  2012-1778/Rer, 
“Servizio di formalizzazione e certificazione delle competenze 
per  utenti  fuori  regione  per  qualifica  O.S.S.  Puglia”  che 
comprende  un  progetto  non  corsuale,  afferente  al  Servizio 
Regionale di Formalizzazione e Certificazione (SRFC) ai sensi 
della D.G.R. 530/2006 per 9 persone provenienti dalla Puglia , 
come da elenco nominativo allegato al progetto;

Considerato che per il Rif. PA 2012-1749/Rer, con P.G. 
2012.0249394 del 24/10/2012 si è provveduto alla sospensione 
dei termini del procedimento amministrativo, ripreso poi con 
P.G. 2012.0280883 del 29/11/2012;

 
Considerato  che  con  P.G.  n.0031435  del  5/02/2013  il 

Servizio Formazione Professionale ha provveduto a richiedere a 
Irecoop  un  supplemento  di  istruttoria,  come  risulta  dal 
verbale agli atti del servizio;

Preso atto che con P.G. 2013.0031442 del 5/2/2013 l’ente 
ha provveduto a rispondere alla richiesta di cui sopra;

 
Considerato  che  per  le  motivazioni  esplicitate  nei 

rispettivi  verbali  di  istruttoria  conservati  agli  atti  del 
Servizio competente e a disposizione del soggetto interessato, 
il Servizio SRFC è autorizzabile rispettivamente per:

rif. PA 2012-1749/Rer - Prog. 1 per n.5 persone della regione 
Puglia, Prog. 2 per n. 79 persone della regione Toscana ;
rif. PA 2012-1768/Rer per n.13 persone della Toscana;
rif. PA 2012-1770/Rer per n. 22 persone della Toscana;
rif. PA 2012-1778/Rer per n. 3 persone della Puglia;

pagina 4 di 12



Ritenuto opportuno specificare che per le persone ammesse, 
di  cui  all’Allegato  A)  parte  integrante  del  presente  atto, 
tale autorizzazione ha valore per un solo accesso al Servizio 
SRFC;

Accertato che tutte le attività riferite al Servizio SRFC, 
compreso l’eventuale rilascio dei certificati finali, saranno 
attuate presso il territorio della Regione Emilia-Romagna;

Accertato inoltre che Irecoop Emilia Romagna comunicherà 
alla Regione E.R, in merito alla fase di formalizzazione, il 
calendario dettagliato, indicando le giornate e gli orari dei 
colloqui dei partecipanti, come previsto dalla DGR. 105/2010 
in merito ai flussi informativi e documentali nella fase di 
realizzazione  dell’attività,  pena  la  revoca 
dell’autorizzazione di cui al presente atto;

Preso atto che la fase di formalizzazione e gli esami si 
svolgeranno presso la sede operativa dell’Ente Irecoop Emilia 
Romagna  e  che  la  Regione  Emilia  Romagna  effettuerà,  a 
campione,  le  opportune  verifiche  di  conformità  al  fine  di 
garantire una corretta esecuzione del Servizio;

Ravvisata  l’opportunità  che  l’individuazione  dei 
commissari  delle  commissioni  d’esame,  Esperti  di  area 
professionale/qualifica  (EAPQ),  sia  a  cura  del  soggetto 
autorizzato che dovrà utilizzare le funzionalità presenti nel 
Sistema Informativo della Formazione (SIFER);

Accertato  inoltre  che  l’operazione  oggetto  di 
autorizzazione dovrà essere attivata di norma, entro 60 giorni 
dall’autorizzazione  stessa  (DGR  105/2010),  e  che  dovrà 
terminare entro 60 giorni dalla data di termine indicata nel 
progetto;

Visti  i  Verbali  di  istruttoria  tecnica  relativi  alle 
operazioni  di  cui  sopra,  redatti  in  data  05/02/2013  e 
conservato agli atti del Servizio competente e a disposizione 
del soggetto attuatore interessato;

Preso  atto  della  coerenza  dell’esito  finale 
dell’istruttoria  con  le  previsioni  della  succitata  DGR 
n.438/2012  e  con  quanto  previsto  dal  Sistema  Regionale  di 
Formalizzazione  e  Certificazione  (SRFC)  di  cui  alle 
D.G.R.1434/05 e 530/06;

Viste le Deliberazioni della Giunta regionale:

n. 2416 del 29/12/2008 recante “Indirizzi in ordine alle 
relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le  strutture  e 
sull'esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.  Adempimenti 

pagina 5 di 12



conseguenti  alla  delibera  999/2008.  Adeguamento  e 
aggiornamento della delibera 450/2007” e ss.mm.;

Richiamate, altresì le deliberazioni della Giunta Regionale n. 
1057  del  24/07/2006,  n.  1663  del  27/11/2006,  n.1377  del 
20/9/2010  così  come  rettificata  dalla  delibera  della  GR  n. 
1950/2010, N. 1030 del 19/7/2010;

Viste inoltre le Determinazioni n. 8198 del 28/07/2010 e n. 
15056 del 23/12/2010;

Visto inoltre le Deliberazioni n. 1050 del 18/07/2011 e n. 
1222 del 04/08/2011;

Attestata la regolarità amministrativa

D E T E R M I N A

a) di autorizzare, ai sensi della DGR N. 438/2012 l’ente 
di formazione accreditato Irecoop Cod. Org. 270 con sede a 
Bologna per l’attuazione delle operazioni, non finanziate:

Rif. PA 2012-1749/Rer “SRFC per utenti fuori regione per 
la  qualifica  di  Operatore  Socio  Sanitario  Regioni  Puglia  e 
Toscana”, che comprende due progetti non corsuali afferenti al 
Servizio Regionale di Formalizzazione e Certificazione (SRFC) 
ai sensi della D.G.R. 530/2006 rivolto rispettivamente per il 
Prog. 1 a n.5 persone della regione Puglia e per il Prog. 2 a 
n. 79 persone della regione Toscana, come da elenco nominativo 
di cui all’allegato A alla presente determinazione;

Rif.  PA  2012-1768/Rer  “Servizio  di  formalizzazione  e 
certificazione delle competenze per utenti fuori regione per 
qualifica  O.S.S.”  che   comprende  un  progetto  non  corsuale, 
afferente  al  Servizio  Regionale  di  Formalizzazione  e 
Certificazione (SRFC) ai sensi della D.G.R. 530/2006 per n.13 
persone della regione Toscana come da elenco nominativo di cui 
all’allegato A alla presente determinazione;

Rif.  PA  2012-1770/Rer  “Servizio  di  formalizzazione  e 
certificazione delle competenze per utenti fuori regione per 
qualifica di O.S.S. Toscana” che  comprende un progetto non 
corsuale, afferente al Servizio Regionale di Formalizzazione e 
Certificazione (SRFC) ai sensi della D.G.R. 530/2006 per n.22 
persone della regione Toscana come da elenco nominativo di cui 
all’allegato A alla presente determinazione;

Rif.  PA  2012-1778/Rer  “Servizio  di  formalizzazione  e 
certificazione delle competenze per utenti fuori regione per 
qualifica di O.S.S. Puglia” che  comprende un progetto non 
corsuale, afferente al Servizio Regionale di Formalizzazione e 
Certificazione (SRFC) ai sensi della D.G.R. 530/2006 per rif. 

pagina 6 di 12



per n. 3 persone provenienti dalla regione Puglia, come da 
elenco  nominativo  di  cui  all’allegato  A  alla  presente 
determinazione;

b)  di  specificare  che  per  le  persone  ammesse,  di  cui 
all’Allegato  A)  parte  integrante  del  presente  atto,  tale 
autorizzazione ha valore per un solo accesso al Servizio SRFC;

c) di dare atto che le attività riferite al Servizio SRFC, 
compreso l’eventuale rilascio dei certificati finali, saranno 
attuate presso il territorio della Regione Emilia-Romagna;

d) di precisare che:

-  Irecoop  Emilia  Romagna  comunicherà  alla  Regione  E.R,  in 
merito  alla  fase  di  formalizzazione,  il  calendario 
dettagliato, indicando le giornate e gli orari dei colloqui 
dei partecipanti, come previsto dalla DGR. 105/2010 in merito 
ai  flussi  informativi  e  documentali  nella  fase  di 
realizzazione  dell’attività,  pena  la  revoca 
dell’autorizzazione di cui al presente atto;

- la fase di formalizzazione e gli esami si svolgeranno presso 
la sede operativa dell’Ente Irecoop Emilia Romagna e che la 
Regione Emilia Romagna effettuerà, a campione, le opportune 
verifiche  di  conformità  al  fine  di  garantire  una  corretta 
esecuzione del Servizio;

- l’individuazione dei commissari delle commissioni d’esame, 
Esperti di area professionale/qualifica(EAPQ), è a cura del 
soggetto autorizzato con il presente atto che dovrà utilizzare 
le  funzionalità  presenti  nel  Sistema  Informativo  della 
formazione(SIFER);

- l’operazione oggetto di autorizzazione dovrà essere attivata 
di  norma,  entro  60  giorni  dall’autorizzazione  stessa  (DGR 
105/2010), e dovrà terminare entro 60 giorni dalla data di 
termine indicata nel progetto.

Dott.ssa Fabrizia Monti

Allegato A
Rif. PA 2012-1749/Rer -  Progetto 1 (residenti in Puglia)

pagina 7 di 12



COGNOME NOME CODICE FISCALE
1 DE LEONARDIS NADIA DLNNDA78H43C136B
2 FORNARO BARBARA FRNBBR77T46L049G
3 NIGRO CONCETTA NGRCCT63D60F531J
4 PICCINNI ANTONELLA PCCNNL82E59L049R
5 RICCHIUTI LORENA RCCLRN81S42I018N

 

Rif. PA 2012-1749/Rer Progetto 2 (residenti in Toscana)
COGNOME NOME CODICE FISCALE

1 BARDELLI FRANCO BRDFNC69E21A390Z
2 BIZZI FRANCESCA BZZFNC80A58I155P
3 BOTEZ ELISABETA BTZLBT81D67Z129O
4 CANALE LUCIA CNLLCU62S61C342H
5 COMPARE ANNA CMPNNA72A71A783I
6 FISCHI MICHELE FSCMHL85P06D077Q
7 BIAGINI PATRIZIA BGNPRZ73H57F628S
8 MEACCI ELEONORA MCCLNR86E58C309F
9 MOKRA KHRYSTYNA MKRKRY84C69Z138Y

10 PANARIELLO ANNA RITA PNRNRT68T59G813E
11 PELUCCHINI MARIA GRAZIA PLCMGR65H54D077M
12 PIERINI ROBERTO PRNRRT87M30C309G
13 PIEVAIOLI FRANCO PVLFNC63L16D077R
14 MOGA FLORICA MGOFRC71P47Z129R
15 MAGI GIANMARIO MGAGMR84B15A390Q
16 KHVASHCHEVSKA VIKTORIYA KHVVTR70T56Z138N
17 LANDI MARIA LNDMRA55C63A390T
18 JAKUPI AFERDITA JKPFDT69D62Z100D
19 CARDINALE SABRINA CRDSRN89S66A390Q
20 CECCONATI MARISA CCCMRS67M60D077V
21 WITKOWSKA ANNA WTKNNA71D41Z127T
22 TUPA ALINA SIMONA TPULSM77R44Z129R
23 TOMA ANA TMONAA80E48Z129U
24 TAVANTI BARBARA TVNBBR68C58A390M
25 SUCIU DANIEL CORNEL SCUDLC80S07Z129F
26 SABBIONI ANTONELLA SBBNNL69R70D077V
27 INFELICI MICHELA NFLMHL88H45A390R
28 PRICHINET LENUTA 

LACRAMIOARA
PRCLTL70P63Z129M

29 PULCINELLI SIMONE PLCSMN73C25C309I
30 RUSSO UMBERTO RSSMRT63A02L245E
31 RUSU LAURA RSULRA73S45Z129C
32 ANGHEL ILEANA NGHLNI77E63Z129U
33 DEL PIANO MARIA DLPMRA69C41G795O
34 CENNI ANTONELLA CNNNNL54A56H911T
35 CALOSI CATIA CLSCTA62L60G752B

pagina 8 di 12



36 BATTAGLINI MANUELA BTTMNL77T65I726T
37 DE JESUS ZELINA MARIA DJSZNN69R63Z602T
38 DRAGOTI SERMA DRGSRM67S63Z100U
39 GALIENI ANNAMARIA GLNNMR63D68C540I
40 GIANNINI STEFANO GNNSFN83E24A468M
41 GIARDINI LEA GRDLEA65T46H185K
42 GIGANTE MARIA GIUSEPPA GGNMGS59D42A339Z 

43 KEBE FATOU AWA 
COUMBA

KBEFWC58M60Z343A

44 LAZA ILDIKO MARIA LZALKM71H57Z129E
45 NENCINI FRANCA NNCFNC64L53I726M
46 PERINTI SANDRA PRNSDR60L62A461X
47 PISCOPO ADDOLORATA PSCDLR70P51A455Y
48 PRUGNOLI COSETTA PRGCTT60T71I726S
49 REYES CINDERELLA 

AGUILAR
RYSCDR73T67Z216R

50 ROTARI NARCISA MIHAELA RTRNCS69D47Z129P
51 SCOTTO DI 

CARLO 
EUGENIO SCTGNE90H23F839X

52 SCOTTO DI 
CARLO 

GENNARO SCTGNR64P11F839M

53 SWIATEK BEATA IWONA SWTBWN62T51Z127I
54 WAWSZCZYK RENATA 

MALGORZATA
WWSRTM66S60Z127B

55 TODARELLO MARIA TDRMRA65D45B098P
56 TUDOR TINCUTA TDRTCT68R54Z129F
57 FRESCHI NAOMI FRSNMA87H48A657W
58 PARRI ROBERTA PRRRRT64E54F205H
59 CAMPOREGGI CRISTINA CMPCST65R49E625K
60 SAMUEL MATONYA SOPHIA SMWSPH69D64Z357S
61 OBACIU ADINA BCODNA81A55Z129I
62 OKORO BEATRICE KROBRC73E42Z335X
63 MIRABELLA LARA MRBLRA72D42E625T
64 OSAGIEDE JOY SGDJYO68R62Z335G
65 LA MELA ANGELA LMLNGL90M61G491Y
66 DA COSTA ANA SITY ASIA DCSNTY85T71Z223A
67 ANUL WIHELMINA NLAWLM83L70Z223N
68 MURTAS ANNA MARIA MRTNMR65C52G287M
69 TORRES PENA AYDE LUZ TRRYLZ70P66Z611S
70 SALINAS 

VASQUEZ 
MARGARITA ELIA SLNMGR80A46Z611L

71 COSTAN MARINELA CSTMNL73S59Z129E
72 DI ZAZZO ANNA DZZNNA62E66H398V
73 GAINA ANGELA GNANGL81L71Z129R
74 GOMEZ HILDA MORA GMZHLD66C48Z611Y
75 DINESCU LODY MARENCA DNSLYM78M50Z129U
76 NASCIMENTO 

ABRANTES 
ALINE MONIQUE NSCLMN80A46Z602N

pagina 9 di 12



CURADO
77 OKOROMA CHIDIMMA KRMCDM78H54Z335G
78  LUNA ARANDA NELLY LNRNLY76E57Z611F
79  OKOROMA CHIANASA KRMCNS69H56Z335E

 

Rif.- PA 2012-1768/Rer (residenti in Toscana)

COGNOME NOME CODICE FISCALE
1 AURICCHIO CARMELA RCCCML56R54B076H
2 BACCI PATRIZIA BCCPRZ62L56E625A
3 BONACCHI ANTONELLA BNCNNL63C69G713N
4 CINTOLESI TIZIANA CNTTZN58S50B794G
5 CIRRI TANIA CRRTNA62C56B794R
6 FEDI CRISTIANO FDECST74E06G999E
7 LO CONTI ROSALIA LCNRSL61R69G713S
8 PAVLYSHYN NATALIYA PVLNLY62L48Z138E
9 POLLASTRI PATRIZIA PLLPRZ61P43D612Q

10 PROFETA FLORIANA PRFFRN58B57G752F
11 STERCEL MONIKA 

KATARZYNA STRMKK77L46Z127Y
12 VENCIA ROSA VNCRSO61E68D086S
13 CUNIBERTTI PATRICIA KATYA 

VICUNA VCNPRC68C47Z611R

Rif. PA 2012-1770/Rer (residenti in Toscana)

COGNOME NOME CODICE FISCALE
1 ORLANDINI GIOVANNA RLNGNN76T47G999L
2 LAMPONI LILIANA LMPLLN82S45F924E
3 DI TORO LUIGINA DTRLGN61D47I482R
4 BIANCALANI MONICA BNCMNC75R71D612J
5 GUIDINI MARIA GDNMRA61M58A399X
6 DI COLA GIOVANNI DCLGNN73L16G999T
7 GHEZZI ELENA GHZLNE80L68G999D
8 FRANCESCHINI BARBARA FRNBBR65H56G999A
9 GIOIA ERICA GIORCE72E64G999E

10 CAFAGNA FRANCESCA CFGFNC85L62F656B
11 FLOREA CARMINA FLRCMN63P52Z129O
12 GIROLAMI ROBERTA GRLRRT66L52B243C
13 SERAFINI SOFIA SRFSFO70S59A390D
14 PERI SUSANNA PRESNN62A47H901R
15 GALLARDO DEL 

ROSARIO 
ROSARIO GLLRSR64A43Z505C

pagina 10 di 12



16 LANZILLO AMALIA LNZMLA68C49I862R
17 MILANI ANTONELLA MLNNNL72C59D612L
18 STERNIQI VJOLLCA STRVLL62B62Z100Z
19 CORTI FRANCESCA CRTFNC87S58D612T
20 BARBAGLI LUISA BRBLSU76R63A390R
21 BERNINI ANTONELLA BRNNNL64B57D612Q
22 POCE ELENA PCOLNE67M61H501N

Rif. PA 2012-1778/Rer (residenti in Puglia)

COGNOME NOME CODICE FISCALE
1 AROLI CATIA RLACTA77A66Z112J
2 LOMBARDI VALENTINA LMBVNT81T45E882H
3 NARDIELLO DOMENICO NRDDNC66H25L049D

 

pagina 11 di 12



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Fabrizia Monti, Responsabile del SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008, parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta
DPG/2013/1204

IN FEDE

Fabrizia Monti

Parere di regolarità amministrativa

pagina 12 di 12


